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Asuntokaupoillaan tunnetuksi tulleessa Bidster-
nettihuutokaupassa huijataan kuluttajaa, syyttää
hallitusneuvos Jouni Laiho sisäasianministeriöstä. Kysymys ei
ole Laihon mukaan huutokaupasta, vaan laittomista
arpajaisista.

Bidster.com-sivusto ei täytä sisäasianministeriön
arpajaisyksikön hallitusneuvoksen Jouni Laihon
huutokaupan tunnusmerkkejä.

- Huutokauppaan kuuluu, että huutajat ovat tietoisia
kilpailevista huudoista ja mitoittavat tarjouksensa sen
mukaan. Huutaminen ei maksa kuluttajalle, vaan vasta
ostaminen, Laiho sanoo.

Palvelu sai julkisuutta torstaina, kun suomalainen mies
huusi Bidster.comin huutokaupasta asunnon 22,85 eurolla.

- Tämä tekee palvelun laittomaksi, sillä sivustolla ei ole
Suomessa voimassaolevaa arpajaislupaa. Palvelu on
laiton myös kuluttajansuojalain osalta, sillä se syyllistyy
harhaanjohtavaan markkinointiin.

Sisäministeriö on jo vuosia ollut voimaton kyseisen sivuston
edessä. Bidster.com on Lontooseen sijoittunut
ruotsalaisomisteinen yritys, joka toimii Maltalta käsin.

Malta on turvapaikka useille kansainvälisille
nettipeliyrityksille, sillä sen lainsäädäntö sallii pelaamisen eri
muodot. Suomen viranomaiset eivät voi lopettaa palvelua,
joka on laillinen sen "kotimaassa".

- Emme saa virka-apua Maltan viranomaisilta, jotka ovat
muutenkin haluttomia tutkimaan sinne rekisteröityneitä
yrityksiä. Peliyrityksiä on siellä useita satoja, Laiho selventää.

Viranomaisten ainoa mahdollisuus on evätä nettipelin
toiminta Suomessa. Saksassa toimiin on jo ryhdytty tämän
vuoden alussa. Uuden asetuksen perusteella Saksan
viranomaiset voivat estää laittomien pelien tieto- ja
rahaliikenne. Samanlaisia asetuksia valmistellaan myös
Norjassa ja Ranskassa.
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Suomessa vastaava asetus on vasta ajatuksen asteella.
Laihon mukaan rajoituksia saadaan voimaan aikaisintaan
vuoden 2009 aikana.

Bidsterin lisäksi ministeriö tutkii Fiksuhuuto.fi-palvelua
mahdollisista laittomuuksista.

Ulkomaiset nettipelit ovat Suomen veroviranomaiselle
verrattain uusi ilmiö. Verotuskäytännöt riippuvat siitä, missä
maassa arpajaiset järjestetään.

- Mikäli arpajaiset järjestetään EU:n talousalueeseen
kuuluvassa maassa sen maan lainsäädännön mukaan, voittoa
ei enää veroteta Suomessa, kertoo Verohallituksen
ylitarkastaja Matti Merisalo.

Mikäli Bidsterin arpajaiset tapahtuvat Maltalla sen lakien
mukaan, ei voitoista tarvitse maksaa Suomessa enää
tuloveroa.

Suomessa järjestettävissä laillisissa arpajaisissa voiton
arpajaisveron maksaa järjestäjä.
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